
    
    
        
    

    

    
        
                    
                
    
        
                                                
                        Kontaktai
                    

                                                                
                        Informacija apie mus
                    

                                                                
                        Informacija pirkėjui
                    

                                        
                                                                            

        
    



            

                            



    

        
            
                
            

            
                
                    [image: ]
                

            


            


    [image: Vilpra.lt logotipas]
    [image: Vilpra.lt logotipas]


    [image: Vilpra.lt logotipas]


            

    
        
            
                
                
            

            
                
                    
                        
                    

                

                

                
                    Žiūrėti daugiau

                

            

        

    




            
                

    
        

        Prekių paieška
        
    



                
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            


                                                        Pristatymas į namus nuo 99,00 €
                        
                    

                
                                    
                        

    
        
            [image: ]
            0
        
    

    Pirkinių
        krepšelis



                    

                
                                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Skambinkite +370 656 75421
                        
                    

                
                
                                                                                                


            


            
    
        
            

    

            
        
            
                [image: ]
            

            Akcijos/išpardavimai
        
            
                [image: ]
            

        

    


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Saulės elektrinės
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        

                            
                                
                                    
                                        Informacija apie saulės elektrines
                                    

                                


                                
                                        
        
            
                Saulės elektrinės
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Saulės moduliai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Fotovoltiniai keitikliai, inverteriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Energijos kaupimo akumuliatoriai ir valdikliai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Saulės elektrinių komplektai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komplektuojančios dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Elektromobilių krovimo stotelės
            
        

        
                    

    


                                
                            
                                                            
                                    

                                        Įrangos katalogas

                                    

                                

                            
                        

                    

                


            


        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Šildymo įranga
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Katilai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kieto kuro katilai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Granuliniai katilai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dujiniai katilai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Skysto kuro katilai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Elektriniai katilai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Katilų atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vandens šildytuvai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Elektriniai vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kombinuoti vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Greitaeigiai vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Akumuliacinės talpos
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Radiatoriai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plieniniai radiatoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Kolektoriai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kolektorinės spintelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Grindiniai kolektoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Radiatoriniai kolektoriai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Konvektoriai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Įleidžiami natūralios konvekcijos konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Įleidžiami su ventiliatoriumi konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Pastatomi konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Konvektorių grotelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Elektriniai konvektoriai | Elektriniai kilimėliai | Šildymo kilimėliai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Radiatorių termoreguliatoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Katilinės termoreguliavimo įranga
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Cirkuliaciniai siurbliai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Išsiplėtimo indai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komplektuojančios dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacija
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vamzdžiai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Lituojami PPR vamzdžiai ir jų fitingai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Variniai vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Nuotekų valymo įrenginiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Chemija
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Neužšąlantis skystis
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Hermetikai, pastos, pakulos
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Židiniai ir krosnelės
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Židiniai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Ketiniai židiniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plieniniai židiniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Išskirtinio dizaino židiniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Bio židiniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dujiniai židiniai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Krosnelės
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Ketinės krosnelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plieninės krosnelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Akumuliacinės krosnelės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Pirties įranga
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Malkinės pirties krosnelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Pirčių priedai ir montavimo medžiagos
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Lauko židiniai, kepsninės, griliai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių izoliacija
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių aksesuarai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių grotelės, oro paskirstymo įranga
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Komplektuojančios dalys
            
        

        
                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Dūmtraukiai ir kaminai
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Dūmtraukiai židiniams ir krosnelėms
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Apvalūs įdėklai į kaminus
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 130 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 150 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 160 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 180 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 200 mm
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Ovalūs įdėklai į kaminus
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Dvisieniai pristatomi dūmtraukiai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Tvirtinimo ir sandarinimo detalės
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Dūmtraukiai pirtims
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 115 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Diametras 130 mm
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai pirčių dūmtraukiams
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Vonios kambario įranga
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Keramika
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Praustuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Unitazai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Bidė
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Pisuarai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Specialūs gaminiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Unitazo dangčiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Akrilinės vonios
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plieninės vonios
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Ketinės vonios
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Akmens masės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai vonioms
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios baldai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Vonios spintelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Praustuvų spintelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Vonios veidrodžiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai vonios baldams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Dušo kabinos
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dušo padėklai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dušo durelės | Dušo sienelės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Pusapvalės dušo kabinos
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kvadratinės dušo kabinos
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dušo sienelės voniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai dušo kabinoms
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Maišytuvai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Vonios maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dušo maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dušo sistemos
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Praustuvo maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Bidė maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plautuvės maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Atsarginės dalys maišytuvams
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai maišytuvams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Potinkinės sistemos
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Potinkinės sistemos unitazams
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Pisuarams
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Potinkinės sistemos bidė
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Potinkinės sistemos maišytuvams
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Gyvatukai voniai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Juodo metalo gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Dizaino radiatoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Nerūdijančio plieno gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Variniai gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Elektriniai gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Tenai gyvatukams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Sifonai, trapai ir latakai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Sifonai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Trapai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Latakai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Priedai, atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios kambario aksesuarai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Aksesuarai                                                                                                              
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Muilinės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Stiklinės ir stiklinaitės voniai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        WC popieriaus laikikliai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        WC šepečiai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Vonios kabliukai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Rankšluosčių laikikliai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Virtuvės įranga
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Plieninės plautuvės
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Granitinės plautuvės
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Vėdinimas ir kondicionavimas
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Oro kondicionieriai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Buitiniai oro kondicionieriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Šilumos siurbliai oras-oras
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komerciniai oro kondicionieriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Kondicionierių atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vėdinimo įranga | Vėdinimo sistemos
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Rekuperatoriai
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Valdikliai ir automatika
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Kondicionierių montavimo medžiagos
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Valdikliai ir automatika
            
        

        
                    

    


                                
                            
                            
                                                            
                                    

                                        Įrangos katalogas

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Šilumos siurbliai
                    
                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Šilumos siurbliai
            
        

        
                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Šilumos siurbliai žemė/vanduo
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Šilumos siurbliai oras/vanduo
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                                                
                        
                            [image: ]
                        

                        Šilumos siurblių atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Atlantic
                                    

                                


                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Gree
                                    

                                


                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Vaillant
                                    

                                


                                
                                    
                                        Įrangos katalogas
                                    

                                


                            
                            
                        

                    

                

            


                
    


            

                                                                                            Praktiniai patarimai

        
    
                                                                            Kontaktai

        
    
                        

        

    



        


    


    
    
        
            


    

        
        
        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Saulės elektrinės
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

                    
                
                    
                        Informacija apie saulės elektrines
                    
                

            

        
        
                                                
                        
                            
                                Saulės elektrinės
                            

                                                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Saulės moduliai
                                                                                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Fotovoltiniai keitikliai, inverteriai
                                                                                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Energijos kaupimo akumuliatoriai ir valdikliai
                                                                                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Saulės elektrinių komplektai
                                                                                                                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komplektuojančios dalys
                                                                                    

                    

                                                                
                        
                            
                                Elektromobilių krovimo stotelės
                            

                                                    

                    

                            
        
                    
                


                    Įrangos katalogas

                

            

        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Šilumos siurbliai
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Šilumos siurbliai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Šilumos siurbliai žemė/vanduo
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Šilumos siurbliai oras/vanduo
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Šilumos siurblių atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
            
                

                    Apie šilumos siurblius Atlantic

                    Apie šilumos siurblius Gree

                    Apie šilumos siurblius Vaillant

                    Įrangos katalogas

                

            


        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Šildymo įranga
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Katilai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kieto kuro katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Granuliniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dujiniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Skysto kuro katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Elektriniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Katilų atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vandens šildytuvai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Elektriniai vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kombinuoti vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Greitaeigiai vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Akumuliacinės talpos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Radiatoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plieniniai radiatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Kolektoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kolektorinės spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Grindiniai kolektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Radiatoriniai kolektoriai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Konvektoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Įleidžiami natūralios konvekcijos konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Įleidžiami su ventiliatoriumi konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Pastatomi konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Konvektorių grotelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Elektriniai konvektoriai | Elektriniai kilimėliai | Šildymo kilimėliai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Radiatorių termoreguliatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Katilinės termoreguliavimo įranga
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Cirkuliaciniai siurbliai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Išsiplėtimo indai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komplektuojančios dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacija
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vamzdžiai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Lituojami PPR vamzdžiai ir jų fitingai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Variniai vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Nuotekų valymo įrenginiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Chemija
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Neužšąlantis skystis
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Hermetikai, pastos, pakulos
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Vėdinimas ir kondicionavimas
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Oro kondicionieriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Buitiniai oro kondicionieriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Šilumos siurbliai oras-oras
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Komerciniai oro kondicionieriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kondicionierių atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vėdinimo įranga | Vėdinimo sistemos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Rekuperatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Valdikliai ir automatika
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Kondicionierių montavimo medžiagos
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Valdikliai ir automatika
                            

                            
                        

                    


                
            
        
        
        
            
                

                    Įrangos katalogas

                

            


        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Židiniai ir krosnelės
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Židiniai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Ketiniai židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plieniniai židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Išskirtinio dizaino židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Bio židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dujiniai židiniai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Krosnelės
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Ketinės krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plieninės krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Akumuliacinės krosnelės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Pirties įranga
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Malkinės pirties krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Pirčių priedai ir montavimo medžiagos
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Lauko židiniai, kepsninės, griliai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių izoliacija
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių aksesuarai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių grotelės, oro paskirstymo įranga
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Komplektuojančios dalys
                            

                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Dūmtraukiai ir kaminai
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Dūmtraukiai židiniams ir krosnelėms
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Apvalūs įdėklai į kaminus
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Diametras 130 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Diametras 150 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Diametras 160 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Diametras 180 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Diametras 200 mm
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Ovalūs įdėklai į kaminus
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dvisieniai pristatomi dūmtraukiai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Tvirtinimo ir sandarinimo detalės
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dūmtraukiai pirtims
                            

                                                                                                                                                                                                                
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        [image: ]
                    

                    Vonios kambario įranga
                    
                        [image: ]
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Keramika
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Praustuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Unitazai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Bidė
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Pisuarai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Specialūs gaminiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Unitazo dangčiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Akrilinės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plieninės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Ketinės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Akmens masės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Priedai vonioms
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios baldai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Vonios spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Praustuvų spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Vonios veidrodžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Priedai vonios baldams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dušo kabinos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dušo padėklai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dušo durelės | Dušo sienelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Pusapvalės dušo kabinos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kvadratinės dušo kabinos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dušo sienelės voniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Priedai dušo kabinoms
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Maišytuvai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Vonios maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dušo maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dušo sistemos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Praustuvo maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Bidė maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plautuvės maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Atsarginės dalys maišytuvams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Priedai maišytuvams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Potinkinės sistemos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Potinkinės sistemos unitazams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Pisuarams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Potinkinės sistemos bidė
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Potinkinės sistemos maišytuvams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Gyvatukai voniai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Juodo metalo gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Dizaino radiatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Nerūdijančio plieno gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Variniai gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Elektriniai gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Tenai gyvatukams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Sifonai, trapai ir latakai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Sifonai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Trapai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Latakai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Priedai, atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios kambario aksesuarai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Aksesuarai                                                                                                              
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Muilinės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Stiklinės ir stiklinaitės voniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        WC popieriaus laikikliai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        WC šepečiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Vonios kabliukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Rankšluosčių laikikliai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Virtuvės įranga
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Plieninės plautuvės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Granitinės plautuvės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
                    

                
                    
                        [image: ]

                    Akcijos/išpardavimai
                    
                        [image: ]
                    

                    

                

                
                    

                


            

            


        

    





                            

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                Prekių katalogas


            
                                                                                                                
        
                            [image: ]
                    

        Akcijos/išpardavimai
    

    
                                                                                            
        
                            [image: ]
                    

        Patarimai/naujienos
    

        
    
                                                                        
        
                            [image: ]
                    

        Techninis aptarnavimas
    

    
                                                            
        

    



                    

    	
            Titulinis
            
        
	Kategorijos




    
        
            
                
                    Kategorijos
                        Rodoma: 186

                    

                

                
                    

Filtrai
    




            
            
                
                    Subkategorijos
                

            

            
                                                            	
                            
                                Šildymo įranga
                            
                        
	
                            
                                Židiniai ir krosnelės
                            
                        
	
                            
                                Dūmtraukiai ir kaminai
                            
                        
	
                            
                                Vonios kambario įranga
                            
                        
	
                            
                                Vėdinimas ir kondicionavimas
                            
                        
	
                            
                                Šilumos siurbliai
                            
                        
	
                            
                                Saulės elektrinės
                            
                        



        

    
        


    
            
        
            Rodyti prekes

            

        

        
        
            
            
                Akcija
            
        
        
    

        
            
            
                Išpardavimas
            
        
        
    



    

            
        
            Kaina

            

        

        
             € €

            
                

                
                    
                        
                        €
                    

                    
                        
                        €
                    
                
            

        

    

    
        
            Pristatymo terminas, d.d.

            

        

                        
            

            
                5
            
            24
        

    

    

        
            Gamintojas

            

        

                        
            

            
                Atlantic
            
            186
        

    

    

        
            Tipas

            

        

                        
            

            
                3-jų eigų vožtuvas
            
            2
        

                    
            

            
                Atsarginės dalys
            
            1
        

                    
            

            
                Be integruoto boilerio
            
            16
        

                    
            

            
                Cirkuliacinis siurblys
            
            5
        

                    
            

            
                El. variklis
            
            1
        

                    
            

            
                Elektrodai
            
            1
        

                    
            

            
                Filtras
            
            5
        

                    
            

            
                Grotelės
            
            1
        

                    
            

            
                Išsiplėtimo indas
            
            1
        

                    
            

            
                Jungtys
            
            1
        

                    
            

            
                Jutiklis
            
            12
        

                    
            

            
                Kaitinimo elementas
            
            3
        

                    
            

            
                Kita
            
            12
        

                    
            

            
                Kojelės
            
            1
        

                    
            

            
                Komplektuojančios ir kitos dalys
            
            3
        

                    
            

            
                Manometras
            
            2
        

                    
            

            
                Pavara
            
            2
        

                    
            

            
                Plokštė
            
            16
        

                    
            

            
                Ritė
            
            7
        

                    
            

            
                Sistemos valdikliai
            
            5
        

                    
            

            
                Slėgio daviklis
            
            2
        

                    
            

            
                Slėgio relė
            
            2
        

                    
            

            
                Sparnuotės
            
            1
        

                    
            

            
                Su integruotu boileriu
            
            14
        

                    
            

            
                Tarpinės
            
            7
        

                    
            

            
                Temperatūros daviklis
            
            2
        

                    
            

            
                Termostatas
            
            7
        

                    
            

            
                Valdymo plokštės
            
            23
        

                    
            

            
                Valdymo pultas
            
            1
        

                    
            

            
                Ventiliatoriaus variklis
            
            5
        

                    
            

            
                Vožtuvas
            
            1
        

                    
            

            
                Horizontalus
            
            1
        

                    
            

            
                Lauko jutiklis
            
            5
        

                    
            

            
                Vertikalus
            
            13
        

                    
            

            
                Šilumokaitis
            
            1
        

                    
            

            
                Šilumokaičio jutiklis
            
            4
        

            Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

    



    



                

                
                        
                                                            
                                Atsisiųsti išparduodamų ŠILDYMO, KONDICIONAVIMO, VONIOS KAMBARIO PREKIŲ SĄRAŠĄ

                            

                            Rodyti daugiau
                            Rodyti mažiau
                                                        
                        

                    

    
        
            Kategorijos

            Rodoma: 186

        

        



    
        
                Rūšiuoti pagal
            

                Populiariausios
            

                Naujausios
            

                Seniausios
            

                Pagal kainą nuo aukščiausios
            

                Pagal kainą nuo žemiausios
            


    



    

            
        
            Pasirinkti filtrai:

            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                        Paieškos raktažodis: atlantic
                        
                    

                            

        

        
            
                Išvalyti filtrus
            
        

    



                                            

    

                        
                        
                            

    

    
        
            
                    
[image: Atlantic plokštė Atlantic 169190]
            
            
                
                    Atlantic plokštė Atlantic 169190

                

                                                    
                                                            
                                            782,94 €
                        782,95 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic kompresoriaus jutiklis Atlantic 169214]
            
            
                
                    Atlantic kompresoriaus jutiklis Atlantic 169214

                

                                                    
                                                            
                                            18,26 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Transformatorius Atlantic]
            
            
                
                    Transformatorius Atlantic

                

                                                    
                                                            
                                            520,72 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic tarpinė 142739]
            
            
                
                    Atlantic tarpinė 142739

                

                                                    
                                                            
                                            7,91 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic manometras 149994]
            
            
                
                    Atlantic manometras 149994

                

                                                    
                                                            
                                            29,89 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic plokštė 169212]
            
            
                
                    Atlantic plokštė 169212

                

                                                    
                                                            
                                            237,57 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic pozistorius 890238]
            
            
                
                    Atlantic pozistorius 890238

                

                                                    
                                                            
                                            37,46 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic jutiklis (PFC) 169036]
            
            
                
                    Atlantic jutiklis (PFC) 169036

                

                                                    
                                                            
                                            19,88 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic inverterinė plokštė 169144]
            
            
                
                    Atlantic inverterinė plokštė 169144

                

                                                    
                                                            
                                            778,79 €
                        778,80 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic vožtuvo pavara 150322]
            
            
                
                    Atlantic vožtuvo pavara 150322

                

                                                    
                                                            
                                            115,22 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic tarpinė sujungimui 142487]
            
            
                
                    Atlantic tarpinė sujungimui 142487

                

                                                    
                                                            
                                            7,80 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic kompresoriaus jutiklis 169175]
            
            
                
                    Atlantic kompresoriaus jutiklis 169175

                

                                                    
                                                            
                                            19,52 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic kondensatorinė plokštė 169189]
            
            
                
                    Atlantic kondensatorinė plokštė 169189

                

                                                    
                                                            
                                            333,48 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Valdymo plokštelė Atlantic 197123]
            
            
                
                    Valdymo plokštelė Atlantic 197123

                

                                                    
                                                            
                                            22,12 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic valdymo plokštė 909153]
            
            
                
                    Atlantic valdymo plokštė 909153

                

                                                    
                                                            
                                            508,36 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic trieigis vožtuvas be Barberi pavaros Atlantic su R32 988116]
            
            
                
                    Atlantic trieigis vožtuvas be Barberi pavaros Atlantic su R32 988116

                

                                                    
                                                            
                                            90,25 €
                        90,26 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic uždegimo elektrodas 923006]
            
            
                
                    Atlantic uždegimo elektrodas 923006

                

                                                    
                                                            
                                            66,94 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    
[image: Atlantic šilumokaičio jutiklis 169193]
            
            
                
                    Atlantic šilumokaičio jutiklis 169193

                

                                                    
                                                            
                                            53,19 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    








                        

                                        

            Rodyti daugiau
        

    

                                    

            

        

    

        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    Mūsų paslaugos
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Specialistų konsultacija
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Prekių pristatymas
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Techninis aptarnavimas
                    

                

            

        

    


                    
    

    
        
            

            
            

            
            

            
            

        

    



            

    

    
        
            

                            
                        
                
                    Uždaryti

                

            

        

    



            
    

    
        
            Išvalyti

            
                                                

                                    

                                    

                                        Palyginti

        
            

            0/3

            Peržiūrėti
            Išvalyti

        

    




            
    

    
        
            
                            

        

    




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            
    
        
            
                
                        
                            
                                
                                    Kitos grupės įmonės
                                

                                

                            
        
                                                [image: ]
                                                                [image: ]
                                    
    

                        
                            
                                
                                    Naudinga informacija
                                

                                

                            
        
                                                [image: ]
                                                                [image: ]
                                                                [image: ]
                                                                
    

                

            

        

    


    
        
            
                
    
        Prekių kategorijos

        

    
    
                                    
                    Šildymo įranga
                                                
                    Šilumos siurbliai
                                                
                    Vėdinimas ir kondicionavimas
                                                
                    Židiniai ir krosnelės
                                                
                    Vonios kambario įranga
                                                
                    Dūmtraukiai ir kaminai
                                                
                    Saulės elektrinės
                        


                
    
        Svetainės informacija

        

    
    
                                    
                    Kontaktai
                
                                                
                    Informacija pirkėjui
                
                                                
                    Prekių pristatymas
                
                                                
                    Privatumo politika
                
                                                
                    Slapukų politika
                
                        


                
    
        Apie įmonę

        

    
    
                                    
                    Misija, vizija, vertybės
                
                                                
                    Karjera
                
                                                
                    Informacija apie mus
                
                                                
                    Įmonės rekvizitai
                
                        


                Sekite mus
        
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
                                
                        [image: ]
                    
                    



            

            
            © 2002 -2024 UAB Vilpra. Visos teisės saugomos.
                                    
                        info@vilpra.lt
                    
                            
                        

        

    


            




        
    
    
    

